
зо

Пр'
Во
гр

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н
Коростишівської

двадцять восьма (позачергова)

08.2022

ня
міської ради

есія восьмого скликання

№ _£05

о розгляд заяви гр. Якименка 
лодимира Петровича та 
Якименка Віталія Дмитровича

Розглянувши заяву гр. Якименка Володимира Петровича, який 
зареєстрований в с. Теснівка по вул. Молодіжній, 2 та гр. Якименка Віталія 
Дмитровича, який зареєстрований в м. Харкові по вул. Кленовій, 8а за 
вх. №Я-987/03-16 від 17.08.2022 року про внесення змін до п.44 та п.44.1 
рішення 20 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання (перше пленарне 
засідання) від 23.02.2022 року №412 «Про затвердження документації із 
землеустрою»,

керуючись ст.ст. 12,20,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи
рекомендації постійної комісії 
природокористування, 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

питань земельних відносин, 
планування територій, будівництва, архітектури та

. Внести зміни у п.44 та п.44.1 рішення 20 сесії Коростишівської міської 
ради 8 скликання (перше пленарне засідання) від 23.02.2022 року №412 «Про 
затвердження документації із землеустрою», а саме: пункти 44 та 44.1 читати в 
такій редакції: пункт 44. "Затвердити гр. Якименку Володимиру Петровичу та 
гр. Якименку Віталію Дмитровичу технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510103:02:002:0060), яка розташована в межах села Теснівка 
Коростишівської міської ради по вул. Молодіжній, 2 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, 
(присадибна ділянка) (код КВЦДЗ - 02

господарських будівель і споруд 
01) (землі житлової та громадської

забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради."

пункт 44.1. "Надати гр. Якименку Володимиру Петровичу та гр. Якименку 
Віталію Дмитровичу земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510103:02:002:0060), яка розташована в межах села 
Теснівка Коростишівської міської ради по вул. Молодіжній, 2 для будівництва і



(пр
заб
Кс

гообслуговування житлового будинку 
исадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02 
удови) у спільну сумісну власність, за 
ростишівської міської ради."

сподарських будівель і споруд 
.01) (землі житлової та громадської 

лахунок земель комунальної власності

ня
2. Контроль за виконанням рішення п 

земельних відносин, природокористуван 
архітектури та екології та на заступника 
виконавчих органів ради Дейчука Р.С.

Міськии голова

окласти на постійну комісію з питань 
планування територій, будівництва, 

міського голови з питань діяльності

І.М.Кохан




